بالرياض  الأولىالصادر عن اللجنة الجمركية الابتدائية  (  CFR-2025-247093)م  ـــــرقـي  ـــالابتدائـرار  ـــــــد القــــــض  ،(...)

:  لتصبح:  منه ( 3،2وتأييد القرار الابتدائي مع تعديل الفقرتين )، وفي الموضوع رفضهثانيا 

المستأنفة مؤسسة/    -2 ))...(إلزام  رقم  تجاري  الجمركية مبلغا  قدره ...، سجل  الرسوم  تعادل قيمة مثلي  بغرامة   )

.  ألف ومائة وستة وثلاثون ريالا   (1,136)

3-    / المستأنفة مؤسسة  )،  )...(إلزام  رقم  تجاري  ق...سجل  بمبلغ  )ــــــ(  وثلاثة    أحد(  11,363دره  وثلاثمائة  ألفا   عشر 

.كبدل مصادرة محل التهريب  وستون ريالا  

( من الأمر الملكي رقم )ويُعدُّ    .هـ08/04/1445( وتاريخ  25711هذا القرار نهائيا   وفقا  لأحكام الفقرة )ثانيا